

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	Zestawienie zbiorcze				
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,194	869,47	168,99
2	Balustrada drewniane	m	5,700	280,00	1.596,00
3	Balustrady stalowe	m	19,700	350,00	6.895,00
4	Belki stropowe żelbetowe prefabrykowane	m	144,034	15,26	2.197,96
5	Beton zwykły B-7,5	m3	5,492	139,19	764,43
6	Beton zwykły B-15	m3	14,721	165,56	2.437,19
7	Beton zwykły B-20	m3	40,375	182,48	7.367,56
8	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	36,448	3,91	142,51
9	Bloczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	1.316,321	2,45	3.224,99
10	Bloczki z betonu komórkowego 59x24x24cm	szt	1.457,505	2,56	3.731,21
11	Brama garażowa uchylna	szt	1,000	2.300,00	2.300,00
12	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	3.492,542	0,57	1.990,74
13	Cegła klinkierowa pełna 25x12x6,5cm kl.25	szt	687,700	2,02	1.389,15
14	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,053	331,42	17,49
15	Cement portlandzki 35	kg	78,090	0,31	24,21
16	Dachówka ceramiczna Sirius RuppCeramika	szt	2.538,950	3,40	8.632,43
17	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	2,000	45,66	91,32
18	Denko rynny	szt	12,000	0,67	8,04
19	Deski iglaste obrzynane 25mm	m3	0,098	460,74	45,30
20	Deski iglaste obrzynane 38mm	m3	0,054	554,91	30,15
21	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,433	472,74	204,58
22	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,641	472,74	303,16
23	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,190	578,71	109,67
24	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,386	578,71	223,17
25	Deszczulki posadzkowe lite	m2	92,446	89,58	8.281,28
26	Drewniane okładziny schodów	kpl	1,000	3.500,00	3.500,00
27	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,180	271,06	48,91
28	Drewno na stemple budowlane	m3	0,105	240,00	25,25
29	Drewno opałowe	kg	324,765	0,40	129,90
30	Drut stalowy miękki	kg	0,653	4,50	2,94
31	Drzwi PCV1,8*2,25	szt	1,000	1.377,00	1.377,00
32	Drzwi PCV 1,0*2,25	szt	2,000	765,00	1.530,00
33	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	3,000	1.950,00	5.850,00
34	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą - przesuwne	szt	1,000	680,00	680,00
35	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	10,000	530,00	5.300,00
36	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	737,478	0,50	368,74
37	Element wsporczy pod stopień	szt	11,000	46,00	506,00
38	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	161,493	7,02	1.133,68
39	Farba olejna do gruntowania	dm3	1,182	9,04	10,69
40	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	1,182	10,55	12,47
41	Folia dachowa Eurofol	m2	192,610	3,20	616,35
42	Folia PCW 0,25mm	m2	138,679	1,91	264,88
43	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	524,210	1,84	964,55
44	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	154,088	2,57	396,01
45	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	6,643	2,56	17,01
46	Gąsiori dachowe ceramiczne	szt	65,487	30,45	1.994,09
47	Gips budowlany szpachlowy	t	1,177	940,00	1.106,20
48	Gips budowlany	kg	664,610	0,94	624,74
49	Gwoździe budowlane gołe	kg	82,925	4,77	395,55
50	Hak rynnowy	szt	34,655	7,60	263,38
51	HEB-200	kg	350,550	5,50	1.928,03
52	HYDROSTOP 203	kg	60,650	3,61	218,95
53	Kątowniki	kg	5,333	4,50	24,00
54	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	914,927	1,58	1.445,59
55	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	843,316	0,80	674,65
56	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	151,113	5,87	887,03
57	Kolanko rury spustowej	szt	15,000	7,60	114,00
58	Kolki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	64,858	0,40	25,94
59	Kolki rozporowe plastikowe	szt	58,928	0,40	23,57
60	Kolmierz okna dachowego	szt	3,000	221,31	663,93
61	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	5,592	890,00	4.977,15
62	Kotwy stalowe	szt	21,000	16,00	336,00
63	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	88,250	2,10	185,33
64	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	239,537	2,10	503,03
65	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	50,429	1,45	73,12

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
66	Kształowniki stalowe profil C	m	32,749	4,26	139,51
67	Kształowniki stalowe profil U	m	12,141	3,70	44,92
68	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	5,000	21,20	106,00
69	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	78,632	1,19	93,57
70	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	216,510	1,19	257,65
71	Listwy z drewna liściastego	m	103,112	5,94	612,49
72	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	1,019	840,00	856,03
73	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,346	715,35	247,28
74	Ławka kominiarska mała	szt	1,000	162,74	162,74
75	Łącznik ciesielskie DMX	szt	390,396	3,20	1.249,27
76	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	167,676	0,87	145,88
77	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	65,557	0,60	39,33
78	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	2,000	26,88	53,76
79	Nadproża prefabrykowane L	m	40,392	14,90	601,84
80	Narożnik ochronny z siatką	m	90,677	1,45	131,48
81	Narożniki stalowe	szt	14,979	1,13	16,93
82	Obejma rury spustowej	szt	9,250	5,35	49,49
83	Okno PCV 0,6*0,9	szt	2,000	183,60	367,20
84	Okno PCV 0,6*1,2	szt	2,000	244,80	489,60
85	Okno PCV 0,9*1,3	szt	1,000	397,80	397,80
86	Okno PCV 1,2*1,4	szt	1,000	571,20	571,20
87	Okno PCV 1,5*1,4	szt	3,000	714,00	2.142,00
88	Okno połaciowe Velux 0,78*1,4 GZL 308	szt	3,000	844,26	2.532,78
89	Papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m2	493,631	1,80	888,54
90	Papa smołowa	m2	165,991	1,80	298,78
91	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	33,213	17,95	596,18
92	Parapety blacha lakierowana	m	9,900	55,00	544,50
93	Parapety konglomerat	m	9,900	110,00	1.089,00
94	Pas nadrynnowy	m	25,812	9,60	247,80
95	Piasek do zapraw	m3	0,205	18,00	3,69
96	Piasek	m3	35,859	16,00	573,75
97	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	39,229	30,00	1.176,88
98	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	88,731	32,00	2.839,39
99	Płytki ceramiczne mrozoodporne	m2	25,958	39,00	1.012,38
100	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	23,468	32,00	750,97
101	Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm	m2	32,909	8,51	280,05
102	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	132,376	6,57	869,71
103	Płyty styropianowe gr 2cm	m2	54,894	2,40	131,75
104	Płyty styropianowe gr 5cm	m2	138,287	6,19	856,00
105	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	26,354	134,54	3.545,61
106	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	147,084	13,98	2.056,23
107	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	147,084	11,30	1.662,05
108	Płyty z wełny mineralnej	m2	16,454	17,24	283,67
109	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	55,562	5,56	308,92
110	Pręty mocujące	szt	114,726	0,80	91,78
111	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,610	1.950,00	1.189,93
112	Pręty zbrojeniowe zebrowane 8-14mm	t	1,796	1.910,00	3.430,78
113	Pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	577,862	3,23	1.866,49
114	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	8,664	2,72	23,57
115	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	92,054	3,24	298,26
116	Roztwór asfaltowy	kg	21,651	3,20	69,29
117	Rury spustowe RG 120	m	18,685	14,60	272,80
118	Rynna dachowa PCW śr.150mm	m	24,378	18,60	453,43
119	Siatka z włókna szklanego	m2	242,488	3,80	921,46
120	Spoivo cynowo-olowiane LC60	kg	0,204	30,00	6,11
121	Stopień kominiarski	szt	11,000	34,00	374,00
122	Taśma wentylacyjna okapu	m	24,378	17,00	414,43
123	Taśma zbrojąca	m	126,072	0,20	25,21
124	Taśma	mb	57,925	0,11	6,37
125	Wieszak w 60/100	szt	114,726	0,87	99,81
126	Wkładka wentylacyjna	szt	63,036	14,50	914,02
127	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.775,798	0,04	111,03
128	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	6,129	5,46	33,46
129	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	558,500	1,60	893,60
130	Zaprawa cementowa M12	m3	9,899	163,42	1.617,69
131	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,813	131,98	1.295,12

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
16	Drut stalowy miękki	kg	0,383	4,50	1,73
17	Gwoździe budowlane gołe	kg	47,317	4,77	225,70
18	HEB-200	kg	350,550	5,50	1.928,03
19	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	82,704	1,19	98,42
20	Nadproża prefabrykowane L	m	27,540	14,90	410,35
21	Papa smołowa	m2	63,406	1,80	114,13
22	Piasek do zapraw	m3	0,205	18,00	3,69
23	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,140	1.950,00	273,55
24	Pręty zbrojeniowe zebrowane 8-14mm	t	1,524	1.910,00	2.910,61
25	Pustaki stropowe z betonu lekkiego	szt	577,862	3,23	1.866,49
26	Roztwór asfaltowy	kg	8,270	3,20	26,47
27	Zaprawa	m3	4,140	176,00	728,59
		Razem			17.899,16
		Materiały pomocnicze			193,06
		Razem			18.092,22
	1.3. Konstrukcja poddasza				
1	Beton zwykły B-15	m3	2,291	165,56	379,28
2	Błoczek z betonu komórkowego 59x24x24cm	szt	354,090	2,56	906,47
3	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	2.380,622	0,57	1.356,95
4	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,108	472,74	50,97
5	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,061	578,71	35,09
6	Gwoździe budowlane gołe	kg	9,658	4,77	46,07
7	Kotwy stalowe	szt	21,000	16,00	336,00
8	Nadproża prefabrykowane L	m	12,852	14,90	191,49
9	Zaprawa	m3	2,661	176,00	468,34
		Razem			3.770,66
		Materiały pomocnicze			51,51
		Razem			3.822,17
	1.4. Konstrukcja i pokrycie dachu				
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,194	869,47	168,99
2	Beton zwykły B-20	m3	0,040	182,48	7,26
3	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	36,448	3,91	142,51
4	Cegła klinkierowa pełna 25x12x6,5cm kl.25	szt	687,700	2,02	1.389,15
5	Dachówka ceramiczna Sirius RuppCeramika	szt	2.538,950	3,40	8.632,43
6	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	2,000	45,66	91,32
7	Denko rynny	szt	12,000	0,67	8,04
8	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,014	472,74	6,69
9	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,005	578,71	2,73
10	Drut stalowy miękki	kg	0,269	4,50	1,21
11	Element wsporczy pod stopień	szt	11,000	46,00	506,00
12	Folia dachowa Eurofol	m2	192,610	3,20	616,35
13	Gąsiorzy dachowe ceramiczne	szt	65,487	30,45	1.994,09
14	Gwoździe budowlane gołe	kg	15,091	4,77	71,98
15	Hak rynnowy	szt	34,655	7,60	263,38
16	Kolanko rury spustowej	szt	15,000	7,60	114,00
17	Kolki rozporowe plastikowe	szt	58,928	0,40	23,57
18	Kołnierz okna dachowego	szt	3,000	221,31	663,93
19	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	5,592	890,00	4.977,15
20	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	5,000	21,20	106,00
21	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 30x50mm	m3	1,019	840,00	856,03
22	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0,346	715,35	247,28
23	Ławka kominiarska mała	szt	1,000	162,74	162,74
24	Łącznik ciesielskie DMX	szt	390,396	3,20	1.249,27
25	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	2,000	26,88	53,76
26	Obejma rury spustowej	szt	9,250	5,35	49,49
27	Okno połaciowe Velux 0,78*1,4 GZL 308	szt	3,000	844,26	2.532,78
28	Pas nadrynnowy	m	25,812	9,60	247,80
29	Rury spustowe RG 120	m	18,685	14,60	272,80
30	Rynna dachowa PCW śr.150mm	m	24,378	18,60	453,43
31	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0,204	30,00	6,11
32	Stopień kominiarski	szt	11,000	34,00	374,00
33	Taśma wentylacyjna okapu	m	24,378	17,00	414,43
34	Wkładka wentylacyjna	szt	35,020	14,50	507,79
35	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	6,129	5,46	33,46
36	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,590	123,06	72,62
37	Zaprawa	m3	0,676	176,00	118,98

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
38	Złączka rynny	szt	8,365	15,35	128,40
	Razem				27.567,95
	Materiały pomocnicze				351,09
	Razem				27.919,04
	1.5. Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych				
1	Brama garażowa uchylna	szt	1,000	2.300,00	2.300,00
2	Drzwi PCV1,8*2,25	szt	1,000	1.377,00	1.377,00
3	Drzwi PCV 1,0*2,25	szt	2,000	765,00	1.530,00
4	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	3,000	1.950,00	5.850,00
5	Okno PCV 0,6*0,9	szt	2,000	183,60	367,20
6	Okno PCV 0,6*1,2	szt	2,000	244,80	489,60
7	Okno PCV 0,9*1,3	szt	1,000	397,80	397,80
8	Okno PCV 1,2*1,4	szt	1,000	571,20	571,20
9	Okno PCV 1,5*1,4	szt	3,000	714,00	2.142,00
	Razem				15.024,80
	2. Wykończenie				
1	Balustrada drewniane	m	5,700	280,00	1.596,00
2	Balustrady stalowe	m	19,700	350,00	6.895,00
3	Beton zwykły B-15	m3	3,279	165,56	542,84
4	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,053	331,42	17,49
5	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,083	472,74	39,40
6	Deszczułki posadzkowe lite	m2	92,446	89,58	8.281,28
7	Drewniane okładziny schodów	kpl	1,000	3.500,00	3.500,00
8	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,007	271,06	1,96
9	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą - przesuwne	szt	1,000	680,00	680,00
10	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	10,000	530,00	5.300,00
11	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	737,478	0,50	368,74
12	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	161,493	7,02	1.133,68
13	Farba olejna do gruntowania	dm3	1,182	9,04	10,69
14	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	1,182	10,55	12,47
15	Folia PCW 0,25mm	m2	138,679	1,91	264,88
16	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	524,210	1,84	964,55
17	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	154,088	2,57	396,01
18	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	6,643	2,56	17,01
19	Gips budowlany szpachlowy	t	1,177	940,00	1.106,20
20	Gips budowlany	kg	664,610	0,94	624,74
21	Gwoździe budowlane gołe	kg	2,541	4,77	12,12
22	HYDROSTOP 203	kg	60,650	3,61	218,95
23	Kątowniki	kg	5,333	4,50	24,00
24	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	777,495	1,58	1.228,45
25	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	702,360	0,80	561,89
26	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	151,113	5,87	887,03
27	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	64,858	0,40	25,94
28	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	88,250	2,10	185,33
29	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	239,537	2,10	503,03
30	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	50,429	1,45	73,12
31	Kształowniki stalowe profil C	m	32,749	4,26	139,51
32	Kształowniki stalowe profil U	m	12,141	3,70	44,92
33	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	78,632	1,19	93,57
34	Listwy z drewna liściastego	m	103,112	5,94	612,49
35	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	167,676	0,87	145,88
36	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	65,557	0,60	39,33
37	Narożnik ochronny z siatką	m	90,677	1,45	131,48
38	Narożniki stalowe	szt	14,979	1,13	16,93
39	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	493,631	1,80	888,54
40	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	33,213	17,95	596,18
41	Parapety blacha lakierowana	m	9,900	55,00	544,50
42	Parapety konglomerat	m	9,900	110,00	1.089,00
43	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	39,229	30,00	1.176,88
44	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	88,731	32,00	2.839,39
45	Płytki ceramiczne mrozo odporne	m2	25,958	39,00	1.012,38
46	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	23,468	32,00	750,97
47	Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm	m2	32,909	8,51	280,05
48	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	132,376	6,57	869,71
49	Płyty styropianowe gr 2cm	m2	54,894	2,40	131,75
50	Płyty styropianowe gr 5cm	m2	138,287	6,19	856,00

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
51	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	21,949	134,54	2.952,98
52	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	147,084	13,98	2.056,23
53	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	147,084	11,30	1.662,05
54	Płyty z wełny mineralnej	m2	16,454	17,24	283,67
55	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	55,562	5,56	308,92
56	Pręty mocujące	szt	114,726	0,80	91,78
57	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	8,664	2,72	23,57
58	Siatka z włókna szklanego	m2	203,726	3,80	774,16
59	Taśma zbrojąca	m	126,072	0,20	25,21
60	Taśma	mb	57,925	0,11	6,37
61	Wieszak w 60/100	szt	114,726	0,87	99,81
62	Wkładka wentylacyjna	szt	28,016	14,50	406,23
63	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.775,798	0,04	111,03
64	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	558,500	1,60	893,60
65	Zaprawa cementowa M12	m3	9,899	163,42	1.617,69
66	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,813	131,98	1.295,12
67	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,053	147,91	303,60
68	Zaprawa klejąca	kg	721,652	1,20	865,98
69	Zaprawa samopoziomująca Sopro	kg	192,244	1,76	338,35
70	Zaprawa spoinująca	kg	68,005	5,60	380,84
71	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1,327	123,06	163,32
		Razem			62.392,77
		Materiały pomocnicze			640,95
		Razem			63.033,72
	2.1. Oblicowania ścian i sufitów				
1	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	161,493	7,02	1.133,68
2	Folia PCW 0,25mm	m2	138,679	1,91	264,88
3	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	154,088	2,57	396,01
4	Gips budowlany szpachlowy	t	1,177	940,00	1.106,20
5	Gips budowlany	kg	664,610	0,94	624,74
6	Kolki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	64,858	0,40	25,94
7	Kształtowniki główne, profilowane CD-60/27	m	88,250	2,10	185,33
8	Kształtowniki profilowane CD-60/27	m	239,537	2,10	503,03
9	Kształtowniki profilowane UD-28/27	m	50,429	1,45	73,12
10	Kształtowniki stalowe profil C	m	32,749	4,26	139,51
11	Kształtowniki stalowe profil U	m	12,141	3,70	44,92
12	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	167,676	0,87	145,88
13	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	65,557	0,60	39,33
14	Narożniki stalowe	szt	14,979	1,13	16,93
15	Parapety konglomerat	m	9,900	110,00	1.089,00
16	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	39,229	30,00	1.176,88
17	Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm	m2	32,909	8,51	280,05
18	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	132,376	6,57	869,71
19	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	147,084	13,98	2.056,23
20	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	147,084	11,30	1.662,05
21	Płyty z wełny mineralnej	m2	16,454	17,24	283,67
22	Pręty mocujące	szt	114,726	0,80	91,78
23	Taśma zbrojąca	m	126,072	0,20	25,21
24	Taśma	mb	57,925	0,11	6,37
25	Wieszak w 60/100	szt	114,726	0,87	99,81
26	Wkładka wentylacyjna	szt	28,016	14,50	406,23
27	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.775,798	0,04	111,03
28	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9,813	131,98	1.295,12
29	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,212	147,91	179,29
30	Zaprawa klejąca	kg	182,685	1,20	219,22
31	Zaprawa spoinująca	kg	23,076	5,60	129,23
32	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1,327	123,06	163,32
		Razem			14.843,70
		Materiały pomocnicze			210,32
		Razem			15.054,02
	2.2. Podłogi i posadzki				
1	Balustrada drewniane	m	5,700	280,00	1.596,00
2	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,053	331,42	17,49
3	Deszczulki posadzkowe lite	m2	92,446	89,58	8.281,28
4	Drewniane okładziny schodów	kpl	1,000	3.500,00	3.500,00
5	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	524,210	1,84	964,55

Dom jednorodzinny Strumyk B - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
6	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	6,643	2,56	17,01
7	Gwoździe budowlane gołe	kg	1,333	4,77	6,36
8	HYDROSTOP 203	kg	60,650	3,61	218,95
9	Kątowniki	kg	5,333	4,50	24,00
10	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	151,113	5,87	887,03
11	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	78,632	1,19	93,57
12	Listwy z drewna liściastego	m	103,112	5,94	612,49
13	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	493,631	1,80	888,54
14	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	33,213	17,95	596,18
15	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	88,731	32,00	2.839,39
16	Płyty styropianowe gr 2cm	m2	54,894	2,40	131,75
17	Płyty styropianowe gr 5cm	m2	138,287	6,19	856,00
18	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	8,664	2,72	23,57
19	Zaprawa cementowa M12	m3	9,783	163,42	1.598,67
20	Zaprawa klejąca	kg	413,207	1,20	495,85
21	Zaprawa samopoziomująca Sopro	kg	192,244	1,76	338,35
22	Zaprawa spoinująca	kg	34,796	5,60	194,86
		Razem			24.181,89
		Materiały pomocnicze			286,29
		Razem			24.468,18
2.3. Stolarka wewnętrzna					
1	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą - przesuwne	szt	1,000	680,00	680,00
2	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	10,000	530,00	5.300,00
		Razem			5.980,00
2.4. Elewacja i roboty zewnętrzne					
1	Balustrady stalowe	m	19,700	350,00	6.895,00
2	Beton zwykły B-15	m3	3,279	165,56	542,84
3	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,083	472,74	39,40
4	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,007	271,06	1,96
5	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	737,478	0,50	368,74
6	Farba olejna do gruntowania	dm3	1,182	9,04	10,69
7	Farba olejna ogólnego stosowania-biała	dm3	1,182	10,55	12,47
8	Gwoździe budowlane gołe	kg	1,208	4,77	5,76
9	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	777,495	1,58	1.228,45
10	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	702,360	0,80	561,89
11	Narożnik ochronny z siatką	m	90,677	1,45	131,48
12	Parapety blacha lakierowana	m	9,900	55,00	544,50
13	Płytki ceramiczne mrozoodporne	m2	25,958	39,00	1.012,38
14	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	23,468	32,00	750,97
15	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	21,949	134,54	2.952,98
16	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	55,562	5,56	308,92
17	Siatka z włókna szklanego	m2	203,726	3,80	774,16
18	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	558,500	1,60	893,60
19	Zaprawa cementowa M12	m3	0,116	163,42	19,02
20	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,840	147,91	124,31
21	Zaprawa klejąca	kg	125,760	1,20	150,91
22	Zaprawa spoinująca	kg	10,132	5,60	56,75
		Razem			17.387,18
		Materiały pomocnicze			144,34
		Razem			17.531,52